
: Jansen-Spoelder Holding B.V. Cs.

: C/08/21/108-109 F

:

: mr. M.C. Bosch

: mr. F. Kolkman

: 1 en 2

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I

Bank -€                              94,78€                             94,78€                               

Subtotaal I -€                              94,78€                             94,78€                               

II

Inventaris -€                              -€                                  

Directe kosten -€                              -€                                  

Rechten derden -€                              -€                                  

Subtotaal II -€                              -€                                -€                                  

III

Prae faillissement -€                              150,00€                           150,00€                             

Rechten van derden -€                              -€                                -€                                  

Subtotaal III -€                              150,00€                           150,00€                             

IV

Boedelbijdrage banken -€                              -€                                  

Rente -€                              -€                                  

af: rechten derden -€                              -€                                  

Subtotaal IV -€                              -€                                -€                                  

Totaal A -€                              244,78€                           244,78€                             

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator -€                              -€                                  

Griffierecht -€                              -€                                  

Totaal B -€                              -€                                -€                                  

C. 

Subtotaal A -€                              244,78€                           244,78€                             

Subtotaal B -€                              -€                                -€                                  

SALDO BOEDELREKENING 244,78€                             

Almelo, 1 november 2021

mr. F. Kolkman,

curator

30 juni 2021

Verslagnummers

BATEN

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Datum verslag

Rechter-commissaris

Curator

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement

1 november 2021

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Aangetroffen middelen

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten


